CE1N4655cz
2012-11-15 Building Technologies
s 4655
 Rotační pohony
pro kulové ventily
GSD..41.9A
 pro kulové ventily VAI60.. / VBI60..,
 AC 24 V / DC 24 V / AC 230 V

Přehled typ ů
Typ GSD141.9A GSD341.9A
Pracovní napětí AC 24 V / DC 24 V AC 230 V
Řídicí signál On-Off (2 vodičový)
Kombinace p řístroj ů
Rotační pohony jsou vhodné pro ovládání následujících 2-cestných on/off kulových
ventilů a 3-cestných přepínacích kulových ventilů Siemens:
Typ kvs [m
3/h] Rp DN PN
GSD..41.9E
Katalog. list
∆pmax ∆ps
VAI60.15-15 15 Rp ½“ 15
PN40 350 1400 N4213 VAI60.20-22 22 Rp 1” 20
VAI60.25-22 22 Rp 1” 25
VBI60.15-5L 5 Rp ½“ 15
PN40 350 – N4213 VBI60.20-9L 9 Rp 1” 20
VBI60.25-9L 9 Rp 1” 25
VBI60.15-12T 12 Rp ½“ 15
PN40 350 – N4213 VBI60.20-16T 16 Rp 1” 20
VBI60.25-16T 16 Rp 1” 25
Poznámky
Dodatečné informace o rotačních pohonech lze nalézt na v dokumentu N4603.
Kulový ventil a rotační pohon lze snadno smontovat na místě. Není třeba žádné
speciální nářadí ani nastavování.